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Oheisena näyttelymme arvioitu arvosteluai-
kataulu sekä koiran näyttelynumero. Nume-
rolapun sivuosaan on tulostettu koirasi tiedot. 
Otathan mukaan näyttelyyn koiran rekisterito-
distuksen, rokotustodistukset, näyttelynume-
ron ja hakaneulan numerolapun kiinnittämis-
tä varten. Muista myös koiran näyttelyremmi, 
makuualusta ja vesikuppi. 
Olette tervetulleita viihtymään kanssamme 
siistiin ja valoisaan halliin. Edellytämme, että 
näyttelyväki noudattaa näyttelyhallissa erityis-
tä siisteyttä, huolehtien jätöksien ja muiden 
roskien poiskorjaamisesta niille varattuihin 
astioihin. Näin turvataan jatkossakin Botnia-
hallin käyttö koiranäyttelyyn.
Huom! Trimmausalue on järjestetty hallin si-
sälle, sen takaosaan, mistä löytyy pölynimuri 
käyttöömme. Trimmaus muualla hallissa on 
ehdottomasti kielletty!
Rokotustodistusten tarkastus alkaa molempina 
päivinä klo 7.30. Koirien tulee saapua näytte-
lypaikalle vähintään tuntia ennen ko. rodulle 
annetun arvioidun arvosteluajan alkamista, 
kuitenkin viimeistään kello 12.00.
Rotujen mittaus mahdollista rotumuutosta 
varten suoritetaan kyseisessä kehässä ennen 
varsinaista arvostelua.
Tuomarimuutokset

Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään 
tuomarimuutoksia, joka on merkitty aikatau-
luun *-merkillä. Siirrot ennalta ilmoitetulle 
varatuomarille on merkitty #-merkillä ja nämä 
siirrot eivät oikeuta maksunpalautukseen. Mi-
käli haluat peruuttaa koirasi osallistumisen 
*-merkityn tuomarimuutoksen vuoksi, lähetä 
7.4. mennessä koiran tiedot, omat tilitietosi, 
maksukuitti ja yhteystietosi rahastonhoitajalle 
osoitteeseen: Bjarne Westerback, 
Myrtåget 35 b, 66270 Pörtom 
vaasakv2022@gmail.com
Ajo-ohje

Näyttelypaikan osoite: Botniahalli, Papinsaa-
rentie 2, Sepänkylä, Mustasaari

Tiedustelut

Näyttelypäivänä ja ennen näyttelyä: 
puh. 050- 5561616 
Koirien tietoja, kasvattajaluokkia ja ilmoittau-
tumisia koskevat tiedustelut: Showlink,
info@showlink.fi, puh (09) 887 30320 arkisin 
klo 11–17.
Rokotukset

Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on 
oltava rokotettu Kennelliiton voimassa olevien 
rokotusmääräysten mukaisesti. Koiran roko-
tustodistuksen lisäksi myös Kennelliiton Oma-
koira-mobiilisovellus toimii virallisena roko-
tustodistuksena kotimaisissa koiranäyttelyissä 
ja -kokeissa. Rokotustodistuksessa tulee olla 
merkitty rokotteen viimeinen voimassaolopäi-
vä, koiran tunnistetiedot ja edelliset rokotuk-
set. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tu-
lee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:
Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva 
maksatulehdusrokotus: Koiran  pitää  olla  
rokotettu  penikkatautia, parvovirusripulia  ja  
tarttuvaa  maksatulehdusta vastaan vähintään 
kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta tulee tapah-
tuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk 
(kolmen  viikon  varoaika).  Alle  vuoden  iässä  
annettu  tehosterokotus  on  voimassa  yhden  
vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut 
tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmis-
teyhteenvedon mukaisesti. 
Raivotautirokotus (rabies): Koiran ensimmäi-
sestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtuman 
hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk (kolmen 
viikon varoaika). Alle vuoden iässä annettu 
rokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden 
iässä tai vanhempana annetut rokotukset ovat 
voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon 
mukaisesti. 
Vanhentuneen penikka- ja raivotautirokotuk-
sen varoaika: Jos koiran rokotus on vanhentu-
nut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa uusia 
vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa. Koira saa 
osallistua seuraavana päivänä varoajan päätty-
misen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta. 

Tervetuloa Vaasan kansainväliseen 
koiranäyttelyyn  9.-10.4.2022
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Tunnistusmerkintä

Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille vi-
rallisiin näyttelyihin, kokeisiin, kilpailuihin ja 
testeihin osallistuville koirille. Tunnistusmer-
kinnät tarkistetaan pistokokein. 
Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät luku-
laitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla 
oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen si-
run pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löy-
tyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee 
järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä ta-
pahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton 
mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtu-
maan.
Tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovi-
rusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, 
kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuoli-
kanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä 
tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään 
kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee 
myös saman talouden oireettomia koiria. Lois-
tartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen 
kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.
Antidopingvalvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät 
antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koske-
vat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä 
näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaista 
tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi.
Suomen lain vastaisesti typistettyhäntäiset ja/
tai typistettykorvaiset koirat eivät saa osallis-
tua näyttelyyn. Typistettyjä koiria ei saa tuoda 
näyttelypaikalle.
Tässä näyttelyssä ei ole varsinaista eläinlääkä-
rintarkastusta, vaan eläinlääkäri suorittaa pis-
tokokeita. Koirien kivekset tutkii ulkomuoto-
tuomari kehässä.
Hinnat

Käteis- ja korttimaksu. Huomioithan, että Bot-
niahallilla ei ole pankkiautomaattia. 
Kehäkohtainen luettelokopio 3,00€
Mobiililuettelo 2,99€

Sisäänpääsy 5 euroa, alle 12-vuotiaat lapset il-
maiseksi. Pysäköintimaksu 5 euroa. Pysäköin-
timaksu peritään alueelle tultaessa. Varaathan 
valmiiksi tasarahan niin estät jonojen muodos-
tumista.
Luettelo

 Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon 
ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobiiliso-
vellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja 
Google Play -sovelluskaupoista ilmaiseksi ni-
mellä Showlink. Sähköisen näyttelyluettelon 
hinta sovelluksessa ostettuna on 2,99 € ja sen 
voi tilata ja maksaa sovelluksen kautta näyt-
telyä edeltävällä viikolla. Luettelo julkaistaan 
näyttelypäivän aamuna kello 6.00.
Palkinnot

Muistathan hakea nä yttelyssä  koirasi sijoi-
tuksen mukaiset palkinnot palkintojenjako-
pisteestä . Palkintoja ei postiteta jä lkikä teen. 
Pokaalin tilalle on mahdollista valita palkin-
toseteli arvoltaan 5 euroa. Palkintoseteli käy 
maksuvälineenä ainoastaan tämän näyttelyn 
myyntipisteissä. 
Turvallinen näyttelypäivä

Turvallisuusohjeiden noudattaminen koskee
myös kaikkia näyttelymme vieraita:
– älä jätä tavaroitasi vartioimatta.
– alueelle on päästävä esteettömästi hälytysajo-
neuvoilla, joten pyydämme huomioimaan sen 
sekä autojen pysäköinnissä että hallin sisällä 
häkkien ja tavaroiden sijoittelussa. Keskiväylä 
on jätettävä vapaaksi häkeistä.
– suosittelemme kasvomaskin käyttöä ja huo-
mioimaan turvavälit. Käsidesiä on saatavilla 
eri puolilla näyttelyhallia. Tulethan paikalle 
ainoastaan terveenä. 
Sunnuntaina ohjelmaa lapsille

Lapsi (2-6v) & lelukoira -kilpailu järjestetään 
klo 13.00 ja Lapsi (7- 10v) & koira -kilpailu klo 
13.30 alkaen. Ilmoittautuminen nä yttelytoi-
mistoon paikan pä ä llä  klo 12 mennessä . 
Maksu 5 euroa. 

Toivotamme menestystä ja viihtyisää näyttelypäivää sinulle ja koirallesi!

Järjestäjät: Vaasan Koirakerho, Vaasan Kennelyhdistys,
 Merenkurkun Noutajat ja Österbottens Älghundklubb
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Bifogat till detta brev finns utställningens pre-
liminära tidtabell samt hundens utställnings-
nummer. På sidan av nummerlappen finns din 
hunds uppgifter. Till utställningen bör medta-
gas hundens registreringsbevis, vaccinations-
bevis, utställningsnummer och en säkerhetsnål 
för fastsättning av nummerlappen. Kom även 
ihåg hundens utställningskoppel, liggunderlag 
och vattenskål. 
Vi önskar er välkomna till ett trevligt evene-
mang i vår prydliga och ljusa utställningshall. 
En förutsättning för fortsatt bruk av Botnia-
hallen är att både hallen och omgivningen hå-
lls städad. Därför är det ytterst viktigt att alla 
utställare städar efter sig och sätter skräp och 
andra sopor i för dem avsedda kärl. 
OBS! Trimningsområdet finns inne i hallen, i 
bortre delen. Där finns dammsugare till dis-
position. Trimning på annat håll i hallen är 
strängt förbjudet!
Kontroll av vaccinationsbevis börjar båda da-
garna kl 7.30. Hundarna bör anlända till uts-
tällningsplatsen minst en timme före den ifrå-
gavarande rasens bedömning börjar enligt den 
preliminära tidtabellen, dock senast kl 12.00.
Mätning av raser för eventuell rasändring ut-
förs i respektive ring före den egentliga bedöm-
ningen. 
Domarändringar

Utställningskommittén har varit tvungen att 
göra vissa domarändringar, dessa är utmärk-
ta med *-tecken i tidtabellen. Ändringar till 
reservdomare som meddelats i förväg är ut-
märkta med #-tecken och dessa berättigar inte 
till återbetalning. Om du önskar annullera din 
hunds deltagande i utställningen pga. ett do-
marbyte utmärkt med *, sänd då hundens up-
pgifter, dina egna kontouppgifter, betalningsk-
vitto och kontaktuppgifter till kassören senast 
den 7.4: 
Bjarne Westerback, Myrtåget 35 b, 
66270 Pörtom 
vaasakv2022@gmail.com
Vägbeskrivning

Utställningsplatsens adress: Prostövägen 2, 
Smedsby, Korsholm

Förfrågningar

På utställningsdagen och före utställningen:
tel 050-5561616
Förfrågningar angående hundens uppgifter, 
uppfödarklasser och anmälningar: Showlink, 
info@showlink.fi, tfn (09) 8873 0320 vardagar 
kl 11–17.
Veterinärgransking

På utställningen görs ingen egentlig veterinär-
granskning, endast som stickprov.
Vaccinationsbestämmelser

Vi följer Finska Kennelklubbens vaccina-
tionsbestämmelser på vår utställning. Utöver 
hundens vaccinationsintyg fungerar Ken-
nelklubbens Omakoira-mobilapp som ett of-
ficiellt vaccinationsintyg på hundutställningar 
och prov i Finland. 
Arrangören av en ovan nämnt evenemang är 
skyldig att kontrollera att vaccinationsbes-
tämmelserna följs.  Ur vaccinationsintyget ska 
framgå hundens entydiga id-uppgifter samt, i 
enlighet med vaccinets produktresumé, sista 
giltighetsdag för det vaccin hunden har fått.  
För att en hund ska få närvara vid evenemang 
ska följande vaccinationer vara i kraft: 
Vaccination mot valpsjuka, parvodiarré och 
smittsam leverinflammation: Hunden ska 
vara vaccinerad mot valpsjuka, parvodiarré 
och smittsam leverinflammation minst två 
gånger. Boosterdos ska ges minst 21 dygn (tre 
veckors karenstid) före evenemanget.  Vacci-
nationen för en hund som fått boosterdos när 
den är yngre än ett år är giltig i ett år. Booster-
doser som getts när hunden är ett år gammal 
eller äldre är giltiga i enlighet med vaccinets 
produktresumé. 
Rabiesvaccination: Vid tidpunkten för evene-
manget ska minst 21 dygn (tre veckors karens-
tid) ha gått sedan hundens första rabiesvacci-
nation.  Om hunden har vaccinerats mot rabies 
före ett års ålder är vaccinationen i kraft ett år.  
Vaccinationer som hunden har fått i minst ett 
års ålder är giltiga enligt vaccinets produktre-
sumé. 

Välkommen till Vasa internationella
 hundutställning 9.–10.4.2022
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Vi önskar din hund framgång och en 
trivsam utställningsdag!

Arrangör: Vasa Hundklubb, Vasa 
Kennelförening, Kvarkens Retrievers 

och Österbottens Älghundklubb

Karenstid vid förnyande av vaccinationer mot 
valpsjuka, parvodiarré och smittsam leverin-
fl ammation samt rabies som slutat gälla: Om 
hundens vaccination har slutat gälla, bör vacci-
nationen i samtliga fall förnyas minst 21 dygn 
före evenemanget (tre veckors karenstid). 
Uträkning av karenstid: Hunden kan delta i 
evenemang dagen eft er att karenstiden tagit slut, 
dvs. på den 22:a dagen eft er vaccineringen.
Bestämmelser om smittsamma sjuk-

domar

Om en hund insjuknar i valpsjuka, parvodiar-
ré, smittsam leverinfl ammation, kennelhosta 
eller liknande luft vägs- eller mag-tarminfek-
tion, kan den inte närvara vid evenemang före 
den har varit symptomfri i minst två veckor. 
Begränsningen gäller också symptomfria hun-
dar som bor i samma hushåll. Parasitinfektio-
ner ska behandlas vederbörligt innan hunden 
kan närvara vid evenemang. 
Kuperade hundar som har fötts eft er 1.1.2001 
får inte delta i utställningar, prov och tävlingar.
Dopingövervakning

Antidopingreglementet och dopingövervak-
ning, som godkänts av Finska Kennelklubbens 
fullmäktige, gäller alla utställningar, prov och 
tävlingar som beviljats av Finska Kennelklub-
ben. Aktuell information hittar du på www.
kennelliitto.fi /sv
Id-märkning

Id-märkning är obligatoriskt i Kennelklub-
bens offi  ciella utställningar, prov och tävlingar. 
Evenemangets arrangör granskar id-märk-
ningen genom stickprov. Om hunden har ett 
mikrochip som inte kan läsas med de vanli-
gaste avläsarna, ska hundägaren ha med sig en 
avläsare med vilken hundens mikrochip kan 
läsas. Om det vid kontrollen påträff as en hund 
som saknar id-märkning, bör arrangören avs-
tänga hunden från respektive evenemang. En 
otydlig tatuering eller ett mikrochip som inte 
fungerar hindrar hunden från att delta i eve-
nemanget.
Avgifter

Kontant- och kortbetalning, vänligen notera 
att det inte fi nns någon bankautomat i Botnia-
hallen. 

Ringkatalog 3,00€
Mobil utställningskatalog 2,99€. 
Inträde 5 euro, barn under 12 år gratis. Parke-
ringsavgift  5 euro, som debiteras vid ankomst 
till området. Vänligen reservera jämna pengar 
för att undvika parkeringsköer. 
Utställningskatalog

På vår utställning använder vi en mobilapp-
likation, som består av en digital katalog och 
du ser resultaten i realtid. Applikationen kan 
laddas ned kostnadsfritt från App Store eller 
Google Play med namnet ”Showlink-mobiili”. 
Den digitala katalogen som köps via applika-
tionen, kostar 2,99€. Katalogen publiceras kl 
6.00 samma morgon som utställningen äger 
rum. Applikationen kan användas på svenska, 
fi nska eller engelska.
Priser

Du kommer väl ihåg att hämta ut de priser som 
din hund erhållit på utställningen. Inga vins-
ter postas eft eråt. Som alternativ till prispokal 
erbjuder vi ett värdekort á 5 euro, som gäller 
vid inköp av produkter och är giltigt endast på 
denna utställning. 
En trygg utställningsdag

Även alla besökare på vår utställning bör följa 
säkerhetsinstruktionerna:
- lämna inte dina saker obevakade
-  utryckningsfordon bör garanteras lättillgäng-
lig åtkomst till området, vilket vi ber er ta i be-
aktande både gällande parkering av bilar och 
vid placering av burar och andra saker inne i 
hallen. Mittgången bör lämnas tom från burar.
-  vi rekommenderar användning av munskydd 
och iakttagning av säkerhetsavstånd. Handdesi 
fi nns tillgängligt på fl era ställen i utställnings-
hallen. Du kommer väl endast på plats om du 
är frisk.
Program för barnen på söndag

Barn (2–6 år) och leksakshundstävling arran-
geras på söndagen kl. 13 och barn (7–10 år) 
med hund-tävling kl. 13.30. Anmälningar till 
utställningskansliet före kl. 12. Avgift  5 euro.
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AIKATAULU LAUANTAI - TIDTABELL LÖRDAG 9.4.2022

KEHÄ 1 RING 1  
Zidy Munsterhielm-Ehnberg ............................... Zidy Munsterhielm-Ehnberg .............80 
mäyräkoirien mittaus mätning av taxar  8:45
mäyräkoira, lyhytkarvainen ........................................tax, korthårig ....................................... 15 09.00
kääpiömäyräkoira lyhytkarvainen ..............................tax, dvärgtax korthårig ..........................3 
kaniinimäyräkoira lyhytkarvainen .............................tax, kanintax korthårig ..........................1 
mäyräkoira, pitkäkarvainen ........................................tax, långhårig ..........................................6 
kääpiömäyräkoira pitkäkarvainen..............................tax, dvärgtax långhårig ..........................7 
kaniinimäyräkoira pitkäkarvainen .............................tax, kanintax långhårig ..........................4 
mäyräkoira, karkeakarvainen .....................................tax, strävhårig ...................................... 16 11.00
kääpiömäyräkoira karkeakarvainen ...........................tax, dvärgtax strävhårig .........................4 
kaniinimäyräkoira karkeakarvainen ..........................tax, kanintax strävhårig .........................4 
* bichon frisé .................................................................* bichon frise ........................................ 20 

KEHÄ 2 RING 2  
Jari Laakso ............................................................ Jari Laakso..........................................55 
schapendoes ..................................................................schapendoes ............................................7 10.00
amerikanakita ...............................................................american akita ........................................7 
valkoinen ruotsinhirvikoira ........................................svensk vit älghund ..................................1 
thai ridgeback ................................................................thai ridgeback dog ..................................1 
meksikonkarvatonkoira, iso ........................................mexikansk nakenhund, stor ..................1 
meksikonkarvatonkoira, keskikokoinen ...................mexikansk nakenhund, mellan ............3 
perunkarvatonkoira, iso ..............................................perro sin pelo del peru stor ...................1 
perunkarvatonkoira, keskikokoinen ..........................perro sin pelo del peru medelstor ........1 
perunkarvatonkoira, pieni ..........................................perro sin pelo del peru liten ..................1 
volpino italiano .............................................................volpino italiano .......................................5 
mopsi ..............................................................................mops ...................................................... 13 
ranskanbulldoggi ..........................................................fransk bulldogg .................................... 14 

KEHÄ 3 RING 3  
Anett Finnig.......................................................... Anett Finnig .......................................26 
australianpaimenkoira .................................................australian shepherd ............................. 15 10.00
valkoinenpaimenkoira .................................................vit herdehund ..........................................6 
vanhaenglanninlammaskoira......................................old english sheepdog..............................3 
partacollie ......................................................................bearded collie ..........................................1 
lancashirenkarjakoira ...................................................lancashire heeler .....................................1 
Pirjo Hjelm ........................................................... Pirjo Hjelm.........................................43 
suomenlapinkoira .........................................................fi nsk lapphund ..................................... 26 11.30
lapinporokoira...............................................................lapsk vallhund .........................................4 
ruotsinlapinkoira ..........................................................svensk lapphund .....................................1 
buhund ...........................................................................norsk buhund ..........................................1 
grönlanninkoira ............................................................grönlandshund .......................................1 
etnankoira ......................................................................cirneco dell’etna ......................................5 
venäjäntoy, pitkäkarvainen..........................................Russian toy, långhårig ............................4 
venäjäntoy, lyhytkarvainen ..........................................Russian toy, korthårig ............................1 
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KEHÄ 4 RING 4  
Tapio Eerola .......................................................... Tapio Eerola .......................................86 
#cavalier kingcharlesinspanieli ...................................#cavalier king charles spaniel ............ 34 09.00
- pennut .........................................................................- valpar .....................................................1 
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 16 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 17 
#kingcharlesinspanieli .................................................#king charles spaniel ..............................1 
japaninpystykorva ........................................................japansk spets ...........................................4 
länsigöötanmaanpystykorva .......................................västgötaspets ...........................................2 
basenji ............................................................................basenji ......................................................6 
portugalinpodengo, sileäkarvainen, kesk ..................Podengo Português, liso, médio ...........2 
portugalinpodengo, sileäkarvainen, pieni .................podengo portugues pequeno liso .........3 
tiibetinspanieli ..............................................................tibetansk spaniel .................................. 34 
- pennut .........................................................................- valpar .....................................................4 
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 18 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 12 

KEHÄ 5 RING 5  
Katja Partanen ...................................................... Katja Partanen ...................................85 
siperianhusky ................................................................siberian husky ...................................... 11 09.00
alaskanmalamuutti .......................................................alaskan malamute ...................................9 
akita ................................................................................akita ..........................................................6 
jakutianlaika ..................................................................Jakutskaja lajka .......................................2 
eurasier...........................................................................eurasier ................................................. 10 
venäläis-eurooppalainen laika ....................................rysk-europeisk laika ...............................1 11.15
* suomenpystykorva .....................................................* fi nsk spets .......................................... 13 
* pohjanpystykorva ......................................................* norrbottenspets ....................................5 
* harmaa norjanhirvikoira ..........................................* norsk älghund, grå ............................ 11 
karjalankarhukoira .......................................................karelsk björnhund ..................................5 
samojedinkoira .............................................................samojedhund ....................................... 12 

KEHÄ 6 RING 6  
Marjo Järventölä ................................................... Marjo Järventölä ................................90 
welsh corgi pembroke ..................................................welsh corgi, pembroke ........................ 29 09.00
welsh corgi cardigan .....................................................welsh corgi, cardigan .......................... 18 
puli, muut värit .............................................................puli, andra färger ....................................3 11.45
puli, valkoinen ..............................................................puli, vit .....................................................1 
australiankelpie .............................................................australian kelpie ......................................2 
australiankarjakoira .....................................................australian cattle dog ...............................1 
pieniamerikanpaimenkoira .........................................miniature american shepherd ...............9 
tsekinpaimenkoira ........................................................Chodsky Pes ......................................... 11 
ceskoslovensky vlciak ...................................................ceskoslovensky vlciak ............................1 
serra de airesinpaimenkoira ........................................cao da serra de aires ...............................1 
itäeuroopanpaimenkoira .............................................Vostochnoevropejskaya Ovcharka .......3 
maremmano-abruzzese ...............................................maremmano-abruzzese .........................2 
slovakiancuvac ..............................................................slovakisk cuvac .......................................1 
saarlooswolfh ond..........................................................saarloos wolfh ond ..................................3 
pumi ...............................................................................pumi .........................................................4 
picardienpaimenkoira ..................................................berger picard ...........................................1 

KEHÄ 7 RING 7  
Tarmo Wallin ........................................................ Tarmo Wallin .....................................78 
havannankoira ..............................................................bichon havanais ................................... 28 09.00
coton de tuléar ..............................................................coton de tulear ..................................... 13 
japanese chin .................................................................japanese chin ...........................................6 
papillon ..........................................................................papillon ....................................................4 11.45
phalène ...........................................................................phalene.....................................................2 
kiinanpalatsikoira, pekingeesi.....................................pekingese .................................................4 
bolognese .......................................................................bolognese .................................................2 
* kiinanharjakoira.........................................................* kinesisk nakenhund ......................... 19 
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KEHÄ 8 RING 8  
Kresten Scheel, Tanska ......................................... Kresten Scheel, Denmark ..................82 
kromfohrländer ............................................................kromfohrländer ......................................5 09.00
tiibetinterrieri................................................................tibetansk terrier ................................... 14 
shih tzu ...........................................................................shih tzu ................................................. 12 
lhasa apso .......................................................................lhasa apso ................................................5 
löwchen ..........................................................................löwchen ....................................................3 11.00
bostoninterrieri .............................................................bostonterrier ........................................ 11 
griff on belge...................................................................griff on belge ............................................1 
griff on bruxellois ..........................................................griff on bruxellois ....................................1 
petit brabancon .............................................................petit brabancon .......................................2 
venäjänbolonka .............................................................Russkaja Tsvetnaja Bolonka ............... 15 
maltankoira ...................................................................malteser ...................................................4 
* sileäkarvainen collie ..................................................* korthårig collie .....................................9 

KEHÄ 9 RING 9  
Elina Haapaniemi ................................................. Elina Haapaniemi ..............................89 
shetlanninlammaskoira ...............................................shetland sheepdog ............................... 32 09.00
- pennut .........................................................................- valpar .....................................................4 
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 11 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 17 
schipperke ......................................................................schipperke ...............................................5 
* owczarek podhalanski ...............................................* owczarek podhalanski .........................7 
* brienpaimenkoira / briardi .......................................* briard .....................................................2 
* pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira ................* pyreneisk vallhund långhårig .............1 
* karkeakarvainen saksanseisoja ................................* strävhårig vorsteh ................................1 
* lyhytkarvainen saksanseisoja ...................................* korthårig vorsteh .................................5 
* karkeakarvainen unkarinvizsla ................................* strävhårig magyar vizsla .....................4 
* lyhytkarvainen unkarinvizsla ...................................* korthårig magyar vizsla ......................1 
* weimarinseisoja, pitkäkarvainen .............................* weimaraner, långhårig ........................1 
* italianseisoja ...............................................................* bracco italiano ......................................1 
* spinone ........................................................................* spinone ..................................................1 
* bourbonnaisinseisoja ................................................* Braque du Bourbonnais ......................2 
* bretoni .........................................................................* breton ....................................................3 
* pienimünsterinseisoja ...............................................* liten münsterländer .............................1 
* stabijhoun ...................................................................* stabyhoun .............................................1 
* jämtlanninpystykorva ...............................................* jämthund ........................................... 11 
chow chow .....................................................................chow chow ...............................................7 
shiba ...............................................................................shiba .........................................................3 

KEHÄ 10 RING 10  
Jaana Kummala .................................................... Jaana Kummala ..................................80 
mudi ...............................................................................mudi .........................................................5 09.00
bordercollie ...................................................................border collie ......................................... 21 
bouvier ...........................................................................bouvier des fl andres ...............................2 
belgianpaimenkoira, malinois ....................................belgisk vallhund,malinois .....................1 
belgianpaimenkoira, tervueren ...................................belgisk vallhund,tervueren ....................2 
belgianpaimenkoira, groenendael ..............................belgisk vallhund,groenendael ...............5 
saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen ..........................schäfer, långhårig ................................. 10 
saksanpaimenkoira .......................................................schäfer ......................................................8 
* punainen irlanninsetteri ...........................................* röd irländsk setter............................. 18 
* punavalkoinen irlanninsetteri ..................................* röd-vit irländsk setter .........................2 
* englanninsetteri .........................................................* engelsk setter ........................................3 
* gordoninsetteri ...........................................................* gordon setter ........................................3 
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KEHÄ 11 RING 11  
Perttu Ståhlberg .................................................... Perttu Ståhlberg .................................87 
spitzien mittaus mätning av spitzar  8:45
keeshond ........................................................................keeshond ............................................... 21 09.00
grosspitz, musta ja ruskea ............................................grosspitz, svart och brun .......................2 
grosspitz, valkoinen ......................................................grosspitz, vit ............................................2 
mittelspitz, muut värit ..................................................mittelspitz, andra färger ........................6 
mittelspitz, musta ja ruskea .........................................mittelspitz, svart och brun ....................5 
mittelspitz, valkoinen ...................................................mittelspitz, vit .........................................6 
kleinspitz, muut värit ...................................................kleinspitz, andra färger ..........................7 
kleinspitz, musta ja ruskea ..........................................kleinspitz, svart och brun ......................6 
kleinspitz, valkoinen ....................................................kleinspitz, vit ...........................................6 
pomeranian ...................................................................pomeranian .............................................4 
* chihuahua, pitkäkarvainen .......................................* chihuahua,långh. .............................. 16 
* chihuahua, lyhytkarvainen .......................................* chihuahua,korth. .................................6 

KEHÄ 12 RING 12  
Jouko Leiviskä ...................................................... Jouko Leiviskä ....................................84 
villakoirien mittaus mätning av pudlar  8:45
villakoira, iso, mu/ru/va ..............................................stor pudel, svart, brun och vit ...............7 09.00
villakoira, iso, ha/ap/pu ...............................................stor pudel, grå, aprikos och röd ............6 
villakoira, keskikokoinen, mu/ri/va ...........................mellanpudel, svart, brun och vit ........ 15 
villakoira, keskikokoinen, ha/ap/pu ...........................mellanpudel, grå, aprikos och röd .... 10 
villakoira, kääpiö, mu/ru/va ........................................dvärgpudel, svart, brun och vit .............7 
villakoira, kääpiö, ha/ap/pu .........................................dvärgpudel, grå, aprikos och röd ...... 11 
villakoira, toy .................................................................toypudel ...................................................3 
islanninlammaskoira ....................................................isländsk fårhund .....................................3 
* pitkäkarvainen collie .................................................* långhårig collie .................................. 22 

RYHMÄKEHÄ FINALRING  
Anett Finnig ..................................................................Anett Finnig ......................................... 18 
Junior handler ...............................................................Junior handler ........................................... 13.00
- Piirimestaruus ............................................................- Distriktmästarskap ..............................1 
Junior handler ...............................................................Junior handler ...........................................
- nuoremmat .................................................................- yngre ......................................................5 
- vanhemmat .................................................................- äldre .................................................... 13 
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AIKATAULU SUNNUNTAI - TIDTABELL SÖNDAG 10.4.2022

KEHÄ 1 RING 1  
Pirjo Hjelm ........................................................... Pirjo Hjelm.........................................75 
amerikankarvatonterrieri ............................................American Hairless Terrier .....................7 09.00
silkkiterrieri ...................................................................silky terrier ........................................... 14 
biewerterrieri ................................................................Biewer ......................................................1 
australianterrieri ...........................................................australisk terrier .....................................5 
norfolkinterrieri ............................................................norfolk terrier .........................................7 
irlanninterrieri ..............................................................irländsk terrier ........................................8 11.00
brasilianterrieri .............................................................terrier brasileiro ......................................1 
sealyhaminterrieri ........................................................sealyham terrier ......................................1 
skotlanninterrieri ..........................................................skotsk terrier ...........................................6 
cairnterrieri ...................................................................cairn terrier .......................................... 18 
karkeakarvainen kettuterrieri .....................................strävhårig fox terrier ..............................7 

KEHÄ 2 RING 2  
Kresten Scheel, Tanska ......................................... Kresten Scheel, Denmark ..................89 
jackrussellinterrieri ......................................................jack russell terrier ................................ 36 09.00
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 20 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 16 
parsonrussellinterrieri .................................................parson russell terrier ........................... 10 11.00
amerikanstaff ordshirenterrieri ...................................amerikansk staff ordshire terrier ........ 13 
staff ordshirenbullterrieri .............................................staff ordshire bull terrier...................... 13 
bullterrieri .....................................................................bull terrier ...............................................1 
kääpiöbullterrieri ..........................................................miniatyr bull terrier ...............................3 
saksanmetsästysterrieri ................................................tysk jaktterrier.........................................2 
sileäkarvainen kettuterrieri .........................................släthårig fox terrier .............................. 11 

KEHÄ 3 RING 3  
Elina Haapaniemi ................................................. Elina Haapaniemi ..............................68 
hovawart ........................................................................hovawart ............................................... 20 10.00
bernhardinkoira, pitkäkarvainen ...............................st bernhardshund,långh. .......................4 
bernhardinkoira, lyhytkarvainen ...............................st bernhardshund,korth.........................2 
dobermanni ...................................................................dobermann ........................................... 13 
pinseri ............................................................................pinscher ...................................................3 
pyreneittenkoira ............................................................pyreneerhund ..........................................5 
* estrelanvuoristokoira, pitkäkarvainen ....................* estrela mountain dog, långh. ..............3 
* kangalinkoira ..............................................................* anatolisk herdehund ............................1 
rhodesiankoira ..............................................................rhodesian ridgeback ...............................6 
* puolanjahtikoira .........................................................* gonczy polski ........................................1 
* schillerinajokoira .......................................................* schillerstövare ......................................1 
* smoolanninajokoira...................................................* smålandsstövare ...................................1 
borderterrieri ................................................................border terrier ..........................................8 

KEHÄ 4 RING 4  
Jari Laakso ............................................................ Jari Laakso..........................................65 
tanskalais-ruotsalainen pihakoira ..............................dansk-svensk gårdshund .......................9 10.00
englanninbulldoggi ......................................................engelsk bulldogg .....................................9 
apinapinseri ...................................................................aff enpinscher ...........................................1 11.00
bordeauxindoggi ...........................................................bordeauxdogg .........................................5 
keskiaasiankoira ............................................................centralasiatisk ovtcharka .......................2 
pyreneittenmastiffi  ........................................................pyreneisk mastiff  ....................................4 
suursnautseri, musta ....................................................riesenschnauzer, svart ............................5 
suursnautseri, pippuri & suola ....................................riesenschnauzer, peppar & salt .............1 
* shar pei ........................................................................* shar pei ..................................................2 
bokseri ............................................................................boxer ........................................................9 
kääpiöpinseri .................................................................dvärgpinscher ...................................... 18 
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KEHÄ 5 RING 5  
Marjo Järventölä ................................................... Marjo Järventölä ................................61 
berninpaimenkoira .......................................................berner sennenhund ............................. 18 10.00
rottweiler........................................................................rottweiler .............................................. 10 11.00
bullmastiffi   .....................................................................bullmastiff  ...............................................5 
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen ..............grand danois, guld och tigrerad ...........2 
* leonberginkoira ..........................................................* leonberger .............................................7 
* isosveitsinpaimenkoira .............................................* grosser schweizer sennenhund ..........4 
* appenzellinpaimenkoira ...........................................* appenzeller sennenhund .....................1 
* broholminkoira ..........................................................* broholmer .............................................4 
* kanariandoggi ............................................................* Dogo Canario .......................................5 
* cane corso ...................................................................* cane corso .............................................1 
* dogo argentino ...........................................................* dogo argentino .....................................1 
* sao miguelinfi la ..........................................................* cao fi la de sao miguel ..........................3 

KEHÄ 6 RING 6  
Perttu Ståhlberg .................................................... Perttu Ståhlberg .................................82 
#saluki ............................................................................#saluki ................................................... 30 09.00
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 17 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 13 
labradorinnoutaja .........................................................labrador retriever ................................ 31 10.30
- pennut .........................................................................- valpar .....................................................2 
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 11 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 18 
sileäkarvainen noutaja .................................................fl at-coated retriever ............................. 16 
viiriäiskoira ....................................................................wachtelhund ............................................5 

KEHÄ 7 RING 7  
Tarmo Wallin ........................................................ Tarmo Wallin .....................................89 
vehnäterrieri ..................................................................soft -coated wheaten terrier ...................8 09.00
venäjänmustaterrieri ....................................................svart terrier ..............................................1 
snautseri, musta ............................................................schnauzer, svart ......................................6 
snautseri, pippuri & suola ...........................................schnauzer, peppar & salt..................... 10 
unkarinvinttikoira ........................................................magyar agar .............................................5 10.30
venäjänvinttikoira .........................................................borzoi .................................................... 13 
* whippet .......................................................................* whippet .............................................. 46 
- pennut .........................................................................- valpar .....................................................2 
- urokset .........................................................................- hanhundar ......................................... 15 
- nartut  ..........................................................................- tikar .................................................... 29 
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KEHÄ 8 RING 8  
Tapio Eerola .......................................................... Tapio Eerola .......................................80 
kääpiösnautseri, musta-hopea ....................................dvärgschnauzer, svart & silver ........... 13 09.00
kääpiösnautseri, musta ................................................dvärgschnauzer, svart ............................7 
kääpiösnautseri, pippuri & suola ................................dvärgschnauzer, peppar & salt ..............3 
kääpiösnautseri, valkoinen ..........................................dvärgschnauzer, vit.................................2 
#kerrynterrieri ..............................................................#kerry blue terrier ..................................1 
#bedlingtoninterrieri....................................................#bedlington terrier .................................1 
#englanninkääpiöterrieri .............................................#engelsk dvärgterrier .............................2 
#manchesterinterrieri ..................................................#manchester terrier ................................6 
#walesinterrieri .............................................................#welsh terrier ..........................................1 
#glen of imaalinterrieri ................................................#glen of imaalterrier ..............................9 
#norwichinterrieri ........................................................#norwich terrier .....................................4 
#ceskyterrieri .................................................................#cesky terrier ...........................................2 
#valkoinen länsiylämaanterrieri .................................#west-highland white terrier ................4 
#dandiedinmontinterrieri ...........................................#dandie dinmont terrier ........................6 
#yorkshirenterrieri .......................................................#yorkshireterrier .....................................4 
#skyenterrieri ................................................................#skye terrier ......................................... 10 
* grand basset griff on vendéen ...................................* grand basset griff on vendeen .............5 

KEHÄ 9 RING 9  
Jouko Leiviskä ...................................................... Jouko Leiviskä ....................................82 
newfoundlandinkoira ..................................................newfoundlandshund ........................... 16 09.00
tiibetinmastiffi   ...............................................................tibetansk mastiff  .....................................9 
petit basset griff on vendéen ........................................petit basset griff on vendeen ..................6 
* cockerspanieli .............................................................* cocker spaniel .................................... 21 10.30
afgaaninvinttikoira .......................................................afghanhund .............................................9 
puolanvinttikoira ..........................................................polsk vinthund ........................................2 
englanninvinttikoira.....................................................greyhound ...............................................1 
espanjanvinttikoira .......................................................spansk vinthund .....................................1 
sloughi ............................................................................sloughi .....................................................1 
azawakh .........................................................................azawakh ...................................................2 
skotlanninhirvikoira ....................................................skotsk hjorthund ....................................4 
italianvinttikoira ...........................................................italiensk vinthund ............................... 10 

KEHÄ 10 RING 10  
Katja Partanen ...................................................... Katja Partanen ...................................26 
dreeveri ..........................................................................drever .................................................... 10 09.00
suomenajokoira ............................................................fi nsk stövare ............................................8 
basset artésien normand ..............................................basset artesien normand........................3 
beagle .............................................................................beagle .......................................................4 
walkerinpesukarhukoira ..............................................treeing walker coonhound ....................1 
Jaana Kummala .................................................... Jaana Kummala ..................................61 
* dalmatiankoira ...........................................................* dalmatiner ......................................... 15 10.30
englanninspringerspanieli ...........................................engelsk springer spaniel ..................... 14 
barbet .............................................................................barbet .......................................................4 
chesapeakelahdennoutaja ............................................chesapeake bay retriever........................1 
clumberinspanieli .........................................................clumber spaniel ......................................1 
irlanninvesispanieli ......................................................irländsk vattenspaniel ............................1 
kiharakarvainen noutaja ..............................................curly-coated retriever ............................1 
kooikerhondje ...............................................................kooikerhondje .........................................4 
fi eldspanieli ...................................................................fi eld spaniel .............................................2 
irlanninsusikoira ...........................................................irländsk varghund ............................... 15 
airedalenterrieri ............................................................airedale terrier ........................................3 
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KEHÄ 11 RING 11  
Anett Finnig.......................................................... Anett Finnig .......................................80 
lagotto romagnolo ........................................................lagotto romagnolo ............................... 17 09.00
espanjanvesikoira..........................................................spansk vattenhund .............................. 13 
portugalinvesikoira ......................................................portugisisk vattenhund ....................... 10 
walesinspringerspanieli ...............................................welsh springer spaniel ............................9 
novascotiannoutaja ......................................................nova scotia duck tolling retriever ...... 13 
* kultainennoutaja ........................................................* golden retriever ................................. 15 
* amerikancockerspanieli ............................................* amerikansk cocker spaniel .................3 
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Kehäkartta - Ringkarta
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Ryhmäkilpailut - Grupptävlingar

Lauantai - Lördag

FCI 1  ....................................................................................... Elina Haapaniemi
FCI 4  .................................................................... Zidy Munsterhielm-Ehnberg
FCI 5  ............................................................................................. Jouko Leiviskä
FCI 7  ................................................................................................ Tapio Eerola
FCI 9  ...........................................................................................   Kresten Scheel
Paras juniori/Bästa junior ............................................................Tarmo Wallin
Paras veteraani/Bästa veteran  ................................................ Perttu Ståhlberg
Paras kasvattajaryhmä/Bästa uppfödargrupp ..................................Tapio Eerola

Sunnuntai - Söndag

FCI 2  ..................................................................................................  Jari Laakso
FCI 3  ............................................................................................. Kresten Scheel
FCI 6  ....................................................................................... Elina Haapaniemi
FCI 8  .......................................................................................... Perttu Ståhlberg
FCI 10 ............................................................................................. Tarmo Wallin
Paras juniori/Bästa junior ............................................................... Tapio Eeola
Paras veteraani/Bästa veteran .................................................... Jouko Leiviskä
Paras kasvattajaryhmä/Bästa uppfödargrupp ........................ Jaana Kummala
Best in Show  ................................................................................ Kresten Scheel




